
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 3 juli 2012,  
nr. 2012-29847 tot vaststelling van de 
subsidieplafonds voor de jaren 2012 en 
2013 op grond van de Uitvoerings-
regeling subsidie molens Noord-Holland 
2012.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 5 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie molens Noord-Holland 2012;

Besluiten:

Artikel 1
1  Gedeputeerde staten stellen het subsidie-

plafond voor het jaar 2012 vast op € 394.100,-.
2  Gedeputeerde staten stellen onder voor-

behoud dat voldoende gelden ter beschikking 
worden gesteld, het subsidieplafond voor het 
jaar 2013 vast op € 317.100,-.

Artikel 2
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeen-
komstig het bepaalde in artikel 3, derde lid, van 
de Uitvoeringsregeling subsidie molens Noord-
Holland 2012.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 3 juli 2012.

Gedeputeerde staten voornoemd,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 10 juli 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 85

1


